Speiseplan
KW 18, 29.04.2024 - 05.05.2024

Montag

Dienstag

Schrolls Catering GmbH
Ludwig-Erhard-Str. 6
64653 Lorsch

Telefon 06251/702795
Telefax 06251/7055652

info@schrolls-catering.de

Donnerstag

Gehrolls a;{fw
Catering

Freitag

1. Mai

Chilli con carne (Bio Gemusewdrfel
(Lauch, Sellerie, Karotte)) mit
Brétchen

Tomatensalat

Obst

a,al, a2,a3, m

Bio Nudel mit Bolognesesofle
(Rinderhackfleisch und Bio
Gemdusewdirfel)

Gurkensalat

a,al,m

MSC Alaska-Seelachs im Backteig
mit Kartoffelplree

ab,d il

Chilli sin carne (mit Bio Soja Granulat
und Bio Gemusewiirfel(Karotte,
Sellerie, Lauch)) mit , Vollkornreis ,

Gkl

©

Quarkkeulchen mit
Apfelmus
Mohrensalat

Obst

a,b,dm

©)

Bio Nudel mit vegetarischer
Bolognese (Bio Karotte, Bio
Lauch,Bio Sellerie)
Gurkensalat

a,al,jm

DE-OKO-007 - Kennzeichnung: a=Glutenhaltiges Getreide, a1=Weizen, a2=Dinkel, a3=Roggen, b=Eier, d=Milch, e=Sellerie, i=Fisch, j=Soja, I=Senf, m=Schwefeldioxid und Sulphite

B

mit Rindfleisch

@ mit Fisch

Bio-Produkte: Zutaten und Komponenten in Bio Qualitat sind mit dem Zusatz '(Bio)' gekennzeichnet Wir verwenden keine Insekten und keine Lebensmittel sind gentechnisch verandert.

@ Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo entsprechen dem DGE-Standard fiir die Verpflegung in Kitas sowie dem DGE-Qualtatsstandard fiir die Verpflegung in Schulen und wurden von der Deutschen
Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) als eine Mentilinie zertifiziert.
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Schrolls Catering GmbH

Speiseplan Ludwig-Erhard-Str. 6
64653 Lorsch

29.04.2024 - 05.05.2024
Telefon 06251/702795

HemsBIZ Telefax 06251/7055652 C a eri n g

info@schrolls-catering.de

Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe 29.04.2024 - 05.05.2024

1=Farbstoff, 2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel, 4=Geschmacksverstarker, 5=geschwefelt, 6=geschwarzt, 7=gewachst, 8=Phosphat,
9=SiRungsmittel, 10=Phenylalaninquelle, 11=verzehrabflihrend, 12=gentechnisch verandert, a=Glutenhaltiges Getreide, b=Eier, c=Erdnisse, d=Milch,
e=Sellerie, f=Sesam, g=Lupine, h=Krebstiere, i=Fisch, j=Soja, k=Schalenfriichte, 1=Senf, m=Schwefeldioxid und Sulphite, n=Weichtiere, a1=Weizen,
a2=Dinkel, a3=Roggen, ad4=Hafer, a5=Kamut, a6=Gerste, k1=Mandeln, k2=Haselnisse, k3=Walnusse, k4=Kaschunlisse, k5=Pecanusse,
k6=Paranlsse, k7=Pistazien, kB=Macadamianlsse, k9=Queenslandnlsse

29.04.2024, Menu 1, Chilli con carne (Bio Gemisewidirfel (Lauch, Sellerie, Karotte)) mit Brotchen Tomatensalat Obst * Brétchen: a,a1,a2,a3 * Chilli con carne: keine * Obst:
keine (austauschbar: Fruchtjoghurt (Erdbeer): d) * Tomatensalat: m

29.04.2024, Menu 1, Kartoffeln mit GriinersolRe Tomatensalat Obst * GrinesoRe: b,d * Kartoffeln Haupt: keine * Obst: keine (austauschbar: Fruchtjoghurt (Erdbeer): d) *
Tomatensalat: m

29.04.2024, Menu 2, Chilli sin carne (mit Bio Soja Granulat und Bio Gemusewdurfel(Karotte, Sellerie, Lauch)) mit Vollkornreis Tomatensalat Fruchtjoghurt (Erdbeer) * Chilli sin
carne:j * Fruchtjoghurt (Erdbeer): d * Tomatensalat: m * Vollkornreis: keine

30.04.2024, Menu 1, Gemusecremesuppe (Bio Karotten, Sellerie und Lauch) mi Brétchen Mohrensalat Obst * Brotchen: a,a1,a2,a3 * Gemulsecremesuppe: e * Mohrensalat: m
* Obst: keine (austauschbar: Griepudding: a,a1,d)

30.04.2024, Menu 2, Quarkkeulchen mit Apfelmus Mdohrensalat Obst * Apfelmus: keine * Mohrensalat: m (austauschbar: Hihner-Nudel Suppe V: a,e) * Obst: keine
(austauschbar: GrieRpudding: a,a1,d) * Quarkkeulchen: a,b,d

02.05.2024, Menu 1, Bio Nudel mit Bolognesesofie (Rinderhackfleisch und Bio Gemisewdurfel) Gurkensalat Obst * Bio - Penne: a,a1 * Bolognese SofRe (Rind): keine
Gurkensalat: m * Obst: keine

02.05.2024, Meni 2, Bio Nudel mit vegetarischer Bolognese (Bio Karotte, Bio Lauch,Bio Sellerie) Gurkensalat Obst * Bio - Penne: a,a1 * Bolognese Sol3e (vegetarisch): j
Gurkensalat: m * Obst: keine

03.05.2024, Menu 1, MSC Alaska-Seelachs im Backteig mit Kartoffelpliree Farmersalat Obst * Farmersalat: keine * Kartoffelpuree: d * MSC Alaska-Seelachs im Backteig:
a,b,il * Obst: keine

*

*





